
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 ноября 2024 года № 67/1 

 

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования 

«Городской округ Подольск Московской области» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области от 06.07.2017 № 110/2017-ОЗ «Об Общественной палате Московской 

области», Положением об Общественной палате муниципального образования «Городской 

округ Подольск Московской области», утвержденным решением Совета депутатов 

Городского округа Подольск от 24.02.2021 № 8/2, 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск решил: 

 

1. Утвердить одну треть нового состава Общественной палаты муниципального 

образования «Городской округ Подольск Московской области» (Приложение). 

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Совета 

депутатов Городского округа Подольск с электронным адресом http:/www.gorsovet.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя 

Совета депутатов Городского округа Подольск (Никулин А.А.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                      

Городского округа Подольск                                                                              А.А. Никулин                                                                      

                                              

                                 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов 

 Городского округа Подольск 

от 07.11.2024 №67/1 

 

 

 

Список членов Общественной палаты 

 муниципального образования 

 «Городской округ Подольск Московской области» 

 

 

 

1. Пономарев Виталий Иванович; 

2. Рожок Кирилл Васильевич; 

3. Дмитриев Александр Александрович; 

4. Погодин Александр Александрович;  

5. Егоров Егор Сергеевич; 

6. Бирюкова Надежда Викторовна; 

7. Рубцов Вячеслав Иванович; 

8. Геворкян Вардан Самвелович; 

9. Антиповский Владимир Владимирович; 

10. Васильев Михаил Евгеньевич; 

11. Семакина Ольга Ивановна; 

12. Кулибаба Андрей Алексеевич; 

13. Николаев Дмитрий Викторович; 

14. Белова Надежда Александровна; 

15. Кошеленко Ирина Александровна. 


